mite por este Juizo e Car 
tório do 1° Oficio,_e nuo 
havendo licitantes ro1 de­ 
signado o dia 2 • de Agos 
to de 1975, às 900_As. 
para o segundo Leilão. 
sendo o seguinte o bem 
penhorado: Um (1) torno 
modelo B-12.916, cu lo 
bem foi avaliado em CrS 
15.000,00 (quinze mil cru zeiros), valor por quan­ 
to si>rá levado à Leilão 

cliai- do mGH de julho <lo 
ano de mil novecentos e 
sete Ata e cinco. Eu. EH­ 
crivão do Segundo Ofi­ 
cio, o fiz datilografar, 
subscrevo. 

- 
para ser arrematado, pa­ 
ra quem maior oferta ore